
97990 Epoxidový tekutý kov LOCTITE

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Tekuté kovy LOCTITE-Metall-Set jsou epoxidové pryskyřice na bázi oceli nebo
hliníku. Stanovují nová měřítka v oblasti oprav: vysoká pevnost, velmi dobrá
přilnavost, žádné smrštění, odolnost vůči většině rozpouštědel a mazadel. Po
vytvrzení je lze opracovávat jako kov ručně nebo strojně třískovým obráběním až po
řezání závitů a je možné je přelakovat.
Pomocí výrobků LOCTITE-Metall-Set lze snadno a trvale opravovat trhliny, staženiny,
chybné otvory nebo poškození na trubkách, nádržích, dílech karoserie a strojů. Velmi
dobře ulpívají na kovech, skle, keramice a jiných materiálech.
Typ S1 – 97990-3471500
Výrobek vhodný na vyrovnávání nerovností. Dvoukomponentové epoxidové lepidlo,
plněné praškovou ocelí, které se používá k opravám a imitaci poškozených a
opotřebovaných dílů.
Typ S2 – 97990-3472500
Výrobek vhodný pro odlévání. Dvoukomponentové epoxidové lepidlo, plněné
praškovou ocelí, které se používá k opravám a imitaci poškozených a
opotřebovaných dílů.
Typ M – 97990-3474500
Výrobek vhodný na vyrovnávání nerovností. Dvoukomponentové epoxidové lepidlo
plněné minerály, které tvoří po vytvrzení samomazný povrch, který snižuje oděr
u pohyblivých dílů. Výrobek se vyznačuje jednoduchou a praktickou manipulací a
používá se v dílnách nebo pro údržbové práce přímo na místě.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Mezinár. poznávací číslo Výrobek Poměr míšení Ruční pevnost
min

Teplotná
odolnost

97990-3471500 500 g sada plechovek 3471 kovová sada S1 1:1 180 -20 °C – +120 °C
97990-3472500 500 g sada plechovek 3472 kovová sada S2 1:1 180 -20 °C – +120 °C
97990-3474500 500 g sada plechovek 3474 kovová sada M 1:1 180 -20 °C – +120 °C


